
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.S. ROMA SUZANO

A.S. ROMA SUZANO

92228 01/05/202203 06 S.E.R. CAIEIRAS

S.E.R. CAIEIRAS

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO CLAUDIO FUNCHAL SUZANO

CARLOS CESAR MOTA
LEANDRO D ELIA

DANIEL OLIVEIRA SOUZA
ERICA BONIFACIO BOTELHO

1686
1275
1527
1681

11:40 11:52

00 00

11:53 12:07

03 00

12:17 12:57

00 06
03 06

175567 GUSTAVO MIGUEL BASTOS AIRES 01
156409 WENDELL DE SOUZA TEIXEIRA 02
175571 íGOR AMORIM BONFIM DA SILVA 06
175976 MIGUEL NUNES DE CARVALHO 10
179152 LUAN HENRIQUE GONçALVES DA ROCHA 11
176465 éRIC DE FARIAS CASTRO 12
182310 NíCOLLAS CABRAL PEREIRA ROCHA 21
179135 PEDRO HENRIQUE LOUZADA GILABEL PEDROSO 28
176343 RAFAEL BELO DA SILVA 34 26:18
178978 KAíQUE APARECIDO DA SILVA 35
181841 ENZO LEITE GOMES 36
182289 DAVID RYAN RAMOS DOS SANTOS 38
182183 DANILO TEIXEIRA BOERER 77
179138 ENZO BARCELOS AMORIM VIEIRA 99
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CAIO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA5959 26:29

ROGERIO LIMA DA SILVA7757

3601
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08:21

0603
08:48
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171886 ROGER FELIPE VIANA MACEDO 02 13:01
180623 PEDRO HENRIQUE DO CARMO OLIVEIRA 03
179759 WEVERTON AUGUSTO DA COSTA DA SILVA 04
171443 ARTHUR DOS SANTOS PEREIRA 05
172269 LUIZ FELIPE DE SENA RIBEIRO 06
180264 TIAGO FELISMINO PERES 07
172268 GUSTAVO FONTES DE ALMEIDA 08
166588 GABRIEL RAMOS DE ALMEIDA 09 25:41
166389 PEDRO HENRIQUE DE MORAES 10
179727 KAIO AUGUSTO COSTA 11
179736 KLAYVIN DA SILVA DE SOUSA 12
179752 MIKAEL SOUSA DE MELLO 13
164798 LEONARDO CIAVARRO FREIRE 14
179756 THIERRY PEREIRA DOS SANTOS 15
166589 PEDRO HENRIQUE SILVA NACHI 19
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0703

18:50

1104

19:19

1105

23:10
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24:59
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CARLOS EDUARDO DIAS DE SOUSA6454

MATHEUS SARAIVA PRATES BARBOSA7692
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GILBERTO FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR 7733

A.S. ROMA SUZANO

KEVIN PRESTES PIO DE ALMEIDA 8070

S.E.R. CAIEIRAS


